Herbordus : Mistladerius.
 hercule : me.
 heremita, Ruth 264¹¹
 heri 211³³ 216¹⁸ 222³⁰ 223²⁵
 Hermannus : Buschius. — : Trebellius.
 (—:) Torrentinus.
 heroicum, carmen 47²⁷
 Hessus : Eobanus.
 heu proch dolor (78¹⁴)
 hexametrum 16¹². hexametra 30²⁸
 Heydelb. : Heidelb.
 hic, hæc, hoc. hic est 283⁴. hoc est 282²¹
 — : habere. in hoc tempore, quando (interea) 295¹. in hunc usque diem 217³³.
 'hi in curribus et hi in equis 269²⁶
 hic 69³⁸ — et ubique 193³ 268¹⁵ — habet (ecce) 254³² — iacet 76²¹ — in civitate (77²³) — non est ita 255²⁶ — punctum : habeo 291²⁸ — sum, libenter 33¹⁹ 75⁴ 248²¹
 hiemps, hieme, in 262²⁹
 Hieremias 28¹⁰. Hieremiæ vaticinium 233²³
 Hieronimus, s. 297²¹. Hieronimi, libris 265¹⁹. Hieronymus, beatus, dicit 17³⁴
 — in suo epistolari 9²⁹ —, sanctus, fuit met monachus 286²⁷ — — percussus ab angelo 36⁴ — — non est de stilo evangelii 17³⁷ — — scribit 286²². Hieronymi, s. opera 289⁴. Hieronymum, in ius trahat 184. — intelligere 239³⁵ — scire 48¹⁵ —, super, commentum 297^{8,15}
 Hieronymus : Tengersheim ex Ochsenfurt.
 Hierusalem 264^{22,26} — in 46⁴
 hilarabit vestram dominationem 26⁷
 hilarificati inceperunt loqui artificialiter 3²⁹
 hilaris 14²⁰ 290¹⁰
 hilaritas 66^{19,23} 198¹⁵
 hilariter, risit 5¹ — nos refecimus 67²
 Hiltbrandus : Mammaceus.
 hinc ad, et ivi 202. v. 124. — fugatus v. 141.
 hincinde 27⁷ 42³² 58²⁴ 185¹⁷ 186¹⁹ 198^{19,21}
 213³⁴ 222¹⁸ 230⁶ 234^{15,24} 236¹⁶ 245^{18,22}
 261³³ 266² 276²⁷ 293¹⁵ 294¹⁹ 295¹¹
 Hipp, Ioannes I. 17.
 hirci, foetere sicut 294²¹
 Hispania lenones, in 215. v. 6.
 Hispanus, Petrus 17¹¹ 26¹⁶ 31¹⁹ 46³⁶ 48¹⁵
 258¹⁸ 285³⁹. in prædicamentis 59¹⁰ —
 Petri H. logica 53³⁵. cf. Parva logicalia.

Hispani 197³¹ 229¹³
 historia (79³⁷) — (de Ganymede) 70³¹. historiarum : pluralitas.
 historialiter : exponere.
 historici : poetæ et
 Hochstat [*sic*] 300²⁰. Hochstrat 213^{9,15,19}
 294^{20,26} —, magister noster 216³¹ 228^{7,12}.
 de —, magister noster 17⁴ 18³⁵. Iacobus —, magister noster 296⁴ 297¹⁴. Iacobus de —, magister noster 292¹³ 295⁷.
 Iacobi de —, discipulus magistri nostri 61¹⁹ — — ord. præd. mag. nri et inquisitoris hæ. prav. intronatio, reverendi patris fratris 288¹¹. s⁹⁹. Hochstraten, de, mag. n. 229¹⁵ 274⁵ — Iacobus 76³⁰.
 Iacobum — hæreticorum magistrum in Colonia 280³² —, Iacobus de —, magister noster 15³⁵ 20⁶ 191²⁸ 193¹⁹ 194¹¹
 198³ 204¹³ 207⁵ 209²¹ 213¹⁰ 219³⁶ 227¹⁶
 228. v. 3. 239^{5,28} 240¹⁸ 250¹⁶ 265³¹ 269¹⁷
 273⁵. Hochstratus cadit 76¹¹ — est una execrabilis et maledicta bestia 33³⁷ — iacet 76²¹ — qui est ad salutem ecclesiæ natus 242⁵ —, magister noster 19¹⁹
 29⁶ 33³⁶ — — est frater casearius 9³¹.
 Hochstrati, epitaphia 76. Hochstrato qui est bene maior quam Plato 188. v. 28.
 Hochstratum, concremari per 30²⁰. : Alta platea. : exquisitor et : inquisitor hæ. pravitatis. Iacobus de ordine nostro 255⁶ —, frater 255¹² —, magister noster 220¹² 239¹⁷ 250²⁰ 263^{22,28} 270^{6,16}.
 ille doctor 239³⁶. ille theologus 239³²
 hodie 69²⁴ — est octava quod 79¹¹ — volo mori sicut 260³⁶ 261⁹
 hodierna die, adhuc 53³
 Holcot, Iohannes II. 21.
 hólþboð, þáweg þu 203. v. 173.
 Homerus est pater omnium poetarum 256⁶
 —, poeticalis sicut 250³⁵ — in græco, est adhuc alius 256⁷ — latinus est melior *ibid.*
 homo, mirabilis 11¹¹ — : omnis. — parvus (Erasm.) 63²² — pro se (Erasm.) 279⁷ — probus 190¹⁵ —, probissimus 299³⁰ — sæcularis 40⁷ —, senex 42²⁹
 —, unus 211⁶. hominis, corpus 210³¹
 — membra 210³⁰. homines, etiam magistri nostri sunt 211⁷ — (*sape* = *hic*